2024 年３月 25 日

各 位

会社名 ダイヤモンドエレクトリックホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 CEO 兼グループ CEO 小野 有理

（コード番号 6699 東証プライム）

問合せ先 専務執行役員 CFO 徳原 英真

（TEL 06-6302-8211）

本部組織の再編、並びに執行役員の管掌・担当職務の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り本部組織の再編及び執行役員/技監の管掌・担当職務

の変更について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．本部組織の再編

「電子 ES 技術本部」を「電子技術本部」及び「ES 技術本部」に分離し再編する。

 （理由）

現状の「電子 ES 技術本部」は組織規模が大きいことを踏まえ、各技術開発に関するスピードアップと体制強

化を図るべく、これを適正規模に分割し再編するもの。

＜現行＞ ・電子 ES 技術本部本部長： 東谷 恵市（上席技監）

＜改変＞ ・電子技術本部本部長： 東谷 恵市（上席技監）

    ・ES 技術本部本部長： 宮城 康夫（兼 執行役員 ES 本部長）

２．執行役員/技監の管掌・担当職務の変更

             地 位／担 当／職 位         ※下線箇所変更

氏 名 ～2024 年３月 31 日 2024 年４月 1 日～

藤木 一郎 専務執行役員 COO 兼 電子機器本部長 専務執行役員 COO

岩野 功史
執行役員
電子機器本部本部長補佐

電子機器本部参議
海外事業展開特命担当
DEIN 拠点 COO

宮城 康夫
執行役員
エネルギーソリューション本部長

執行役員
エネルギーソリューション本部長
ES 技術本部長

東谷 恵市
上席技監
電子 ES 技術本部長

上席技監
電子技術本部長

(参考） 2024.04.01.付で変更される本部体制： 「電子機器本部」本部長 小川 俊二

以 上